podeccuonantioe obopyaomaHue 408 KyxHt

(“\j COMPLEX TRADE

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 03.07.2025

["'punb Salamander Hurakan HKN-SAL450MBM

— _/H‘,: TR
Eess LR

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
Tun nopknoYeHus
TemnepatypHbi pexum, °C
WcnonHeHune
MopknioyeHune, B
MowHocTb, KBT
LWupuHa, mm

Fny6uHa, Mm

Bbicota, MM

Bec (6e3 ynakoBKu), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

LleHa ¢ HOC: 28 413 py6. Aptukyn: 850870

Ectb B Hannuum

6 Mmec.

Kurain
3NEKTPNYECTBO
ot 50 ao 300

C NOJOBUXHOW BEPXHEN 4aCTbtO
220

2.8

450

480

520

30

33

I"punb Salamander Hurakan HKN-SAL450MBM npenHasHayveH ons 06xaprBaHusi CTEKOB 1 COCMCOK, NMPUFOTOB/IEHUS
CaHAaBuYeit, nonygabpukaTos, nogorpesa bynoyek, rambyprepos, XoT-A40r0B U NOAAEPXaHUs FoTOBbIX 6704 B pa30rpeTom
COCTOSIHUM Ha NPELNPUATUSX 0BLECTBEHHOrO NUTaHUS 1 Toproenv. Mogenb ocHalleHa perynsTopoM MOWHOCTM,
WHAMKATOPOM Harpeea v NoaA0HOM Ans Macna. Kopryc BbiMONHEH N3 HEPXXaBetolwen cTanu.

OcobeHHOCTH:

* OnekTpoMexaHu4eckasl cuctema ynpasneHus

¢ 1 30Ha Harpesa

J.ononHuTeNbHbIE XapakTepUCTUKHM:

e [abapuTbl B ynakoeke: 520x550x570 MM

LleHa, yka3aHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM MPeanoXeHun, neicTemtensbHa 1 AeHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HAOC.


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/teplovoe/grili-salamander/filter/brand-is-hurakan/apply/
http://www.tcpdf.org

