

Коммерческое предложение от 21.01.2026**Гриль Salamander Hurakan HKN-SAL450MBM****Цена с НДС: 30 226 руб.****Артикул: 850870****Есть в наличии**

Гарантия	6 мес.
Страна-производитель	Китай
Тип подключения	электричество
Температурный режим, °C	от 50 до 300
Исполнение	с подвижной верхней частью
Подключение, В	220
Мощность, кВт	2.8
Ширина, мм	450
Глубина, мм	480
Высота, мм	520
Вес (без упаковки), кг	30
Вес (с упаковкой), кг	33

Гриль Salamander [Hurakan HKN-SAL450MBM](#) предназначен для обжаривания стейков и сосисок, приготовления сэндвичей, полуфабрикатов, подогрева булочек, гамбургеров, хот-догов и поддержания готовых блюд в разогретом состоянии на предприятиях общественного питания и торговли. Модель оснащена регулятором мощности, индикатором нагрева и поддоном для масла. Корпус выполнен из нержавеющей стали.

Особенности:

- Электромеханическая система управления
- 1 зона нагрева

Дополнительные характеристики:

- Габариты в упаковке: 520x550x570 мм

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.

Цены указаны с учетом НДС.